Agregado, Impuesto Específico Interno, Tasa Consular, Tasa de Servicios 
Automatizados y Tasa de Servicios Extraordinarios, en ocasión de la 
importación de los bienes descriptos en la factura proforma N° 2205013-5, 
de la firma Greener S.R.L. por un valor de U$S 30.835,75 (dólares 
estadounidenses treinta mil ochocientos treinta y cinco con 75/100), cuya 
copia se adjunta y forma parte de la presente resolución.

2o) Los bienes que se mencionan precedentemente no podrán ser 
enajenados por un plazo de 10 (diez) años, a partir de la fecha de su

introducción definitiva al país según lo dispuesto por el artículo 450 de la Ley